
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2021 г. Нелидово № 1914-па

О запрете купания в открытых водоёмах 
на территории муниципального образования 
Нелидовский городской округ на Крещение 
Господне (Богоявление)

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их 
жизни и здоровья в период подготовки и проведения праздника Крещение 
Господне (Богоявление), руководствуясь ст. 45 Устава Нелидовского 
городского округа, Администрация Нелидовского городского округа 
п о с т а н о в л я е т :

1. Запретить Крещенские купания на открытых водоёмах, расположенных 
на территории муниципального образования Нелидовский городской округ 
Тверской области.

2. Возложить на руководителя отдела мобилизационной подготовки 
Администрации Нелидовского городского округа Лобанева С.В., обязанность 
по опубликованию данного постановления в приложении к общественно- 
политической районной газете «Нелидовские известия» - «Муниципальный 
вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Нелидовского 
городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Врио Г лавы Нелидовского городского о 
заместитель Г лавы Администрации 
Нелидовского городского округа А.И. Крючков


